
Zarządzenie Nr 0050.151.2012 

Burmistrza Miasta Człuchowa 
z dnia 18 grudnia 2012 roku 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2012 rok. 

Na podstawie art. 211 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 

Burmistrz N4iasta Człuchowa zarządza, co następuje: 

§ i 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2012 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów kwotą 42 269 928,37 zł 
2. po stronie wydatków kwotą 46 108 835,37 zł 
3. deficyt budżetowy wynosi 3.838.907 zł (bez zmian) 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Człuchowa Nr 0050.151.2012 z dnia 18-12-12 
Plan wydatków budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2012 rok 

Strona 1 
BeSTia 

Dział 

750 

754 

758 

801 

Rozdział 

75023 

75095 

75416 

75818 

80104 

Paragraf 

4300 

4110 

3020 

4010 

4210 

4300 

4810 

2310 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4370 

Treść 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Zakup usług pozostałych 

Pozostała działalność 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Straż gminna (miejska) 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Różne rozliczenia 

Rezerwy ogólne i celowe 

Rezerwy 

Oświata i wychowanie 

Przedszkola 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

Przed zmianą 

3 981 285,00 

3 229 635,00 

127 066;00 

186 854.00 

8 000,00 

926 500,00 

906 500,00 

13 831,81 

172 000,00 

88 620,91 

162 900.00 

138 477,31 

138 477,31 

138 477,31 

12325 899,00 

2 306 754,00 

4 933,00 

7 000.00 

856 446,00 

142 351,00 

22 960,00 

28 550,00 

72 000,00 

4 130,00 

3 200,00 

Zmiana 

10 800,00 

10 000,00 

10 000,00 

800,00 

800,00 

0,00 

0.00 

1 100,00 

- 3 000,00 

9 400,00 

- 7 500,00 

-18 064,00 

- 18 064,00 

-18 064,00 

24,00 

266.00 

1,00 

- 2 450,00 

- 3 500,00 

8 250,00 

- 3 050,00 

14 215,00 

- 7 250,00 

- 4 000,00 

- 800,00 

Po zmianie 

3 992 085,00 

3 239 635,00 

137 066.00 

187 654,00 

8 800,00 

926 500,00 

906 500 00 

14 931,81 

169 000,00 

98 020,91 

155 400,00 

120 413,31 

120 413,31 

120 413,31 

12 325 923,00 

2 307 020.00 

4 934,00 

4 550,00 

852 946,00 

150 601,00 

19 910,00 

42 765,00 

64 750,00 

130,00 

2 400,00 



851 

80110 

80146 

80195 

85153 

85154 

4410 

4430 

4700 

3020 

4110 

4120 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4360 

4370 

4410 

4430 

4700 

4410 

4700 

4370 

4300 

4700 

2820 

4300 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Gimnazja 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

Podróże służbowe krajowe 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Pozostała działalność 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

Ochrona zdrowia 

Zwalczanie narkomanii 

Zakup usług pozostałych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

Zakup usług pozostałych 

800,00 

500,00 

1 500,00 

4 464 417 00 

15 000,00 

461 701,00 

60 891,00 

260 000,00 

25 000.00 

2 500,00 

83 550,00 

1 300,00 

750,00 

2 600,00 

2 500,00 

4 000,00 

2 000,00 

35 492,00 

3 728.00 

22 069,00 

29 395,00 

743,00 

346 597,94 

67 335,00 

20 439,00 

1 500,00 

270 463,00 

40 000.00 

32 155,00 

- 520,00 

- 350.00 

- 280,00 

2 881,00 

- 4 270,00 

- 900,00 

- 800,00 

-4 655,00 

20 346,00 

- 880,00 

- 2 630.00 

-430,00 

-100,00 

-180,00 

- 700,00 

- 1 400,00 

- 520,00 

-3 146,00 

- 1 460,00 

- 1 686,00 

23,00 

23,00 

&00 

0,00 

700,00 

- 700,00 

0,00 

- 500,00 

2 252,65 

280,00 

150,00 

1 220,00 

4 467 298,00 

10 730,00 

460 801,00 

60 091,00 

255 345,00 

45 346,00 

1 620,00 

80 920,00 

870.00 

650,00 

2 420.00 

1 800,00 

2 600,00 

1 480,00 

32 346,00 

2 268,00 

20 383,00 

29 418,00 

766,00 

346 597,94 

67 335,00 

21 139,00 

800,00 

270 463,00 

39 500,00 

34 407,65 

Strona 2 
BeSTia 



Strona 3 
BeSTia 

852 

853 

900 

85212 

85305 

90015 

4370 

4410 

3110 

4110 

2830 

4260 

Oplata z tytułu zakupu usług teletwmunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

Podróże służbowe krajowe 

Pomoc społeczna 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

Świadczenia społeczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Żłobki 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

Gospodarka komunalna j ochrona środowiska 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Zakup energii 

Razem: 

1 500,00 

1 094,00 

10 304 885,79 

6 225 301,00 

5 833 700,00 

210 930,00 

635 230,85 

71 400,00 

71 400,00 

3 014 666,89 

636 720,00 

475 200,00 

46 108 835,37 

- 900,00 

-852,65 

0,00 

0,00 

-6 000,00 

6 000,00 

3 900,00 

3 900,00 

3 900,00 

3 340,00 

3 340,00 

3 340,00 

0,00 

600,00 

241,35 

10 304 885.79 

6 225 301.00 

5 827 700,00 

216 930,00 

639 130,85 

75 300,00 

75 300,00 

3 018 006,89 

640 060,00 

478 540,00 

46 108 835,37 


